
Hakkımda

Eğitim hayatım boyunca çocuk, ergen
ve yetişkin psikolojisi alanlarında farklı
eğitimler aldım. Lisans eğitimim
süresince psikolojinin farklı alanlarında
akademik ve uygulamalı çalışmalar
yürüttüm; mesleki gelişimimi
desteklemek amacıyla çeşitli eğitim ve
uygulamalara katıldım. Ayrıca çeşitli
devlet hastanelerinde ve danışmanlık
merkezlerinde staj yaparak klinik
deneyim kazandım.

Şu anda, kurucusu olduğum Özel
Sağlık Meslek Hizmet Merkezi'nde
danışanlarımı kabul etmekte; özellikle
çocuk ve ergenlerle psikoterapi, ruhsal
ve gelişimsel değerlendirme
alanlarında çalışmalarımı
sürdürmekteyim.

Eğitim

Mersin Üniversitesi - Psikoloji Lisansı /
2019 - 2023

İstanbul Üniversitesi - Çocuk Gelişimi
Ön Lisans / 2022 - 2024

Antalya Bilim Üniversitesi - Klinik
Psikoloji Yüksek Lisansı / 2023 - 2025

Mersin Üniversitesi - Genel Psikoloji
Doktora / 2025 - ...

Yeni Mah. 33163 Sk. Maxima
Plaza Bina No:30 Kat:5 Daire:6
Mezitli/Mersin

+90 539 892 0425

kln.psk.tutkuoyan@gmail.com
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İş Deneyim
Özel Sağlık Meslek Hizmet Birimi -
Klinik Psikolog / 2025 - ...
Antalya Bilim Üniversitesi - Klinik
Psikolog (Süpervizyon Süreci) /
2024 - 2025
Antalya Kepez Devlet Hastanesi -
Stajyer / 2024
Çember Psikoloji - Stajyer / 2023
Özel Ayşeana Kreşi - Stajyer / 2022

Sertifikalar
Oyun Terapisi Uygulayıcılığı

-Pavones Psikoloji / Mudanya Üniversitesi
WISC-IV Çocuk Zekâ Testi Uygulayıcısı 

-Giunti Psychometrics Türkiye
MOXO Çeldiricili Dikkat Testi
Uygulayıcısı

-MOXO Türkiye
Projektif Çocuk Testleri Uygulayıcısı

-Kim Psikoloji
Aile Danışmanlığı 

-İzmir Psikoloji Enstitüsü / İstanbul Kent
Üniversitesi

Bilişsel Davranışçı Terapi Uygulayıcısı
-Antalya Bilim Üniversitesi / İstanbul Gedik
Üniversitesi (YPA)

Çocuk & Ergen BDT Uygulayıcısı
-Mudanya Üniversitesi / İstanbul Gedik
Üniversitesi (YPA)

Resim Analizi Uygulayıcısı
-Mudanya Üniversitesi
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Çocuk Değerlendirme Testleri

Yeni Mah. 33163 Sk. Maxima
Plaza Bina No:30 Kat:5 Daire:6
Mezitli/Mersin

+90 539 892 0425

kln.psk.tutkuoyan@gmail.com

Oyun Terapisi Nedir?

Oyun terapisi; çocukların duygularını,
düşüncelerini ve yaşadıkları zorlukları
oyun aracılığıyla ifade etmelerini
sağlayan, bilimsel temelli ve etkili bir
psikoterapi yöntemidir. 

Oyun; çocuk için kendini en güvende
hissettiği, özgürce ifade edebildiği ve
dünyayı anlamlandırabildiği doğal bir
dildir. Oyun terapisi sürecinde
çocuklar, özenle seçilmiş oyuncaklar
ve terapötik materyaller aracılığıyla
yaşadıkları olayları yeniden
canlandırabilir, duygularını keşfedebilir
ve karşılaştıkları sorunlara farklı
çözüm yolları geliştirebilirler. Terapist
ise bu süreçte çocuğun oyunlarını
gözlemler, anlamlandırır ve çocuğun
duygusal, sosyal ve psikolojik
gelişimini destekleyici müdahalelerde
bulunur.

https://www.tutkuoyan.com

Ankara Gelişim Tarama Envanteri (3 ay-6 yaş)
Çocukların, 0-3 aydan başlayarak, 48-72 ay dilimine
kadar aylık periyotlarla; dil gelişimi, zihinsel
becerileri, küçük-kas gelişimi (ince motor), büyük-
kas gelişimi (kaba motor) , sosyal gelişimi ve öz
bakım becerileri tek tek incelenip gözlenerek
puanlanır. Bu değerlendirme eğer mümkün ise
anne-baba ve çocuğun bir arada olduğu bir
ortamda yapılır.

WISC-IV (Wechsler Çocuklar İçin Zeka Ölçeği
/ 6 – 16 yaş)

Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WISC-IV), 6
yaş 0 ay ile 16 yaş 11 ay arasındaki çocukların ve
gençlerin bilişsel becerilerini ölçümünde kullanılan
zekâ testidir. Çocuğun potansiyelini tanımak, dikkat
ve odaklanma problemlerinde, ders
başarısızlıklarında, öğrenme güçlüğü şüphesinde,
sosyal uyum problemlerinde, akran
uyumsuzluğunda, davranış problemleri başta olmak
üzere pek çok alanda bilgi edinmek için kullanılır.

MOXO Çeldiricili Dikkat Testi (6 yaş üzeri)
MOXO Çeldiricili Dikkat Ölçme Testi, çocuklar ve
yetişkinler için geliştirilmiş (Attention Deficit
Hyperactivity Disorder) Dikkat Eksikliği
Hiperaktivite Bozukluğu tanısına yardımcı olan,
bilgisayar üzerinden yapılan görsel ve işitsel
çeldiricilerin olduğu dikkat ölçme testidir. MOXO
Testi, DEHB tanısına destek sağlamakla birlikte,
müdahale öncesi ve sonrası değerlendirmelerde de
kullanılır. MOXO Dikkat Testi, 6 yaş ve üzeri
çocuklara uygulanabilir.

Gesell Gelişim Figürleri Testi (2-6 yaş)
Çocukların görsel algı ve hafıza, el-göz
koordinasyonu, motor beceri gelişiminin
değerlendirildiği bir gelişim testidir. Kolaydan zora
doğru sıralanmış şekillerden oluşur ve kısa süreli
hafızayı değerlendirir.
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Kelime Söyleyiş Testi (2.5-18 yaş)
Çocuğun dil gelişimini ölçmek amacıyla uygulanan
bir testtir. Çocuğun konuşmada yanlış çıkardığı
seslerin belirlenmesinde ve artikülasyon bozukluğu
olan çocukların değerlendirilmesinde kullanılır. İfade
edici dil becerisini ölçer.

Frankfurter Dikkat Testi (5-6 yaş)
Çocukların kısa süreli dikkat seviyesi ölçen bir
testtir. Okula başlayan bir çocuk için okula başlama
süresinden 14 gün sonrasında frankfurter dikkat
testi uygulanır.

Bender-Gestalt Görsel Motor Algılama Testi
(5-11 yaş)

Bu test, çocuklarda görsel motor işlevini görmek
için gelişimsel bir test olarak kullanılarak hem
yetişkin, hem de çocuklarda geriliği, regresyonu,
fonksiyon kaybını ve organik beyin hasarlarını
saptamaya ve özellikle regresyon vakalarında da
kişilik sapmalarını bulmaya ışık tutmaktadır. 

D2 Dikkat Testi (9-60 yaş)
D2 Dikkat Testi; bireyin dikkat seviyesini,
psikomotor hızını, öğrenme fonksiyonlarını, seçici
dikkatini ve zihinsel konsantrasyonunu ölçmek
amacıyla geliştirilmiştir.

Burdon Dikkat Testi (10-20 yaş)
Öğrencinin dikkat gücünü ölçmek amacıyla kullanılır.
Eğitim-Öğretim yılı boyunca sınıf içinde dikkat
eksikliği yaşayan öğrencileri belirlemek amacıyla
bütün sınıfa ya da dikkat toplamada güçlük yaşadığı
düşünülen öğrencinin dikkat gücünü belirlemek
amacıyla bireysel olarak da uygulanabilir.

Çocuk Değerlendirme Testleri
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Çocuk&Ergen BDT Nedir?

Çocuk ve ergenlerde Bilişsel
Davranışçı Terapi (BDT); duygusal,
davranışsal ve düşünsel sorunların
anlaşılması ve değiştirilmesini
hedefleyen, bilimsel temellere dayalı
etkili bir psikoterapi yöntemidir.

Terapi sürecinde çocuk ve ergenler,
olumsuz ve işlevsel olmayan
düşüncelerini fark etmeyi, bu
düşünceleri daha gerçekçi ve sağlıklı
olanlarla değiştirmeyi öğrenirler. Aynı
zamanda kaygı, öfke, korku, özgüven
sorunları ve davranış problemleriyle
başa çıkma becerileri geliştirilir.
Terapist; çocuğun yaşına ve gelişim
düzeyine uygun teknikler, oyunlar,
görseller ve yapılandırılmış çalışmalar
kullanarak süreci destekler ve
çocuğun günlük yaşamında daha
uyumlu, dengeli ve işlevsel davranışlar
kazanmasına yardımcı olur.

https://www.tutkuoyan.com
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Aile Danışmanlığı Nedir?

Aile danışmanlığı; aile üyeleri
arasındaki iletişimi güçlendirmeyi,
yaşanan sorunları sağlıklı bir şekilde
ele almayı ve aile içi ilişkileri daha
dengeli hale getirmeyi amaçlayan,
bilimsel temelli bir psikolojik destek
sürecidir.

Bu süreçte aile; bir bütün olarak ele
alınır ve her bireyin duygu, düşünce ve
davranışlarının aile dinamikleri
üzerindeki etkisi değerlendirilir. Aile
danışmanlığı sürecinde iletişim
problemleri, çatışmalar, sınır sorunları,
ebeveyn-çocuk ilişkileri ve yaşam
dönemlerine bağlı değişimler ele alınır.
Danışman, aile üyelerinin birbirlerini
daha iyi anlamalarını, empati
kurmalarını ve sorunlara yapıcı çözüm
yolları geliştirmelerini destekler.

https://www.tutkuoyan.com
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 Metropolitan Okul Olgunluğu Testi (5,6-6 yaş)
Çocukların okula, okulun gerektirdiği kurallara ve
öğrenmeye hazır olup olmadığını saptamak
amacıyla yapılan bir testtir. Okula hazırlanırken
olması gereken fizyolojik, çevresel ve zihinsel
faktörleri değerlendirmekte kullanılır.

Frostig Gelişim-Görsel Algı Testi (4-8 yaş)
Görsel algı gelişimini değerlendirmeye yönelik ve
dünyada sıklıkla kullanılan testlerden biri Frostig
Görsel Algı Testi’dir.

CATELL 2A (7,6-14 yaş)
4 farklı alt testten oluşan Catell 2A çocuklarda
zekayı ölçmeye yönelik performans testidir.

Porteus Labirent Testi (7-14 yaş)
Çocuk ve yetişkinlere uygulanan zekanın özel bir
şeklini ölçen, kullanımı yaygın bir zeka testidir.

Benton Görsel Bellek Testi (8 yaş ve üzeri)
8 yaş üzeri bireylere uygulanabilen, bireyin dikkat,
algı ve bellek durumuna dair bilgi verebilen,dikkat
eksikliğinin tespit edilebildiği bir dikkat ve algı
testidir.

Peabody Resim Kelime Eşleştirme (2-11 yaş)
Çocukların alıcı dil yaşının tespit edilebildiği,
konuşma bozukluğu ve sözel ifadeye ışık tutan,
resim kelime eşleştirme testidir.


